
UCHWAŁA NR XXVIII/290/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Czarna 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Czarna dotyczącego realizacji 
zadań własnych Gminy Czarna z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla części mieszkańców miejscowości 
Medynia Głogowska na terenie Gminy Czarna. 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD0D71F-0C13-4BD5-9CA5-6FF98B4FE734. Podpisany Strona 1



 

 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.757) oraz ustawą z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U.  
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) o samorządzie gminnym zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków jest zadaniem własnym gminy. 

W razie wspólnego wykonywania przez gminy ww. zadania wymagane jest zawarcie porozumienia 
międzygminnego i powierzenie tego zadania jednej z nich. Prawa i obowiązki organów gminy 
wykonują odpowiednio właściwe organy gminy wskazane w porozumieniu. 

Zawarcie porozumienia o treści przedstawionej w uchwale pozwoli na ujednolicenie obsługi               
w zakresie dostawy wody dla części mieszkańców Medyni Głogowskiej, Gmina Czarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD0D71F-0C13-4BD5-9CA5-6FF98B4FE734. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD0D71F-0C13-4BD5-9CA5-6FF98B4FE734. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD0D71F-0C13-4BD5-9CA5-6FF98B4FE734. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/290/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


